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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskefaciliteter på lager, med adgang til rindende koldt og
varmt vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder i
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i køle- og frysediske i
butik, mælkekøler og køler med ost og æg. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at panting kan foretages på hygiejnisk vis.
Virksomheden har fremsat sprit og vådservietter i
pantområdet, samt har redegjort for udskiftning af
skraldespand i pantområde. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
mælkekøler, fryserum på lager, køle- og frysediske i butik,
lagerområde og frugt og grøntafdeling.
Vejledt konkret om fastsættelse af frekvens på rengøring af
gitter og propel ved fordamper i mælkekøler.
Kontrolleret rengøring og frekvens af pantmaskine og bånd. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende:
køle- og frysediske i butik, mælkekøler, køler med pålæg, køler
med ost og æg, lagerområde, pantmaskine og bånd samt
fryserum på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring i lagerområde. Igen
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anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procestrin varemodtagelse og opbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer for perioden juli 2022 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Donut og focacia for information om allergene
ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden skilter med at kunden kan henvende sig til personalet med spørgsmål om
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: der skiltes med oprindelsesland og klasse.


